天理教青年会長

中 山 大 亮 殿

教 区 青 年 会 委 員 長 交 代 願

今般、                の為、教区青年会委員長を交代致したく

存じますので、御任命下さいますようお願い申し上げます。

立教    年  月  日

     天理教        教区青年会

        現委員長                  印

        新委員長                  印

     天理教        教区長

                     印